
기계 가공 생산성을 제한하는 
데이터 접근성 부족

3DS 바로미터 - 가공1에 따르면 제조업체의 75% 
이상이 8개의 기계 가공 공정에서 상당한 양(또는 
보통  정도)의  데이터를  수동으로  처리한다고 
보고했습니다 .  이  비율은  엔지니어  사양을 
바탕으로 CAD 모델을 생성하고, 새로운 설계를 
위한 로봇 및 자동화를 프로그래밍하는 경우에서 
모두 78%로 가장 높았습니다.

통합 데이터 소스에 대한 접근성 부족으로 기계 
가공 역량 전반에 걸쳐 제조 타당성, 검증 및 
기타 유형의 문제가 발생합니다.

여러 가공 기능이 정확한 단일 데이터 세트에 액세스할 수 있는 것은 중요합니다. 기계 가공 
작업에서 실시간으로 고품질 데이터에 액세스하는 것을 무엇이 가로막고 있습니까?

3DS를 사용하면 귀사는 수동 데이터 입력을 없애고 생산적이고 수익성 
있는 기계 가공 공정을 유지할 수 있습니다.

1    3DS 기술 바로미터 - 가공, 3DS, 2025년 2월, 200명의 응답자

기계 가공 공정에 영향을 미치는 문제:

상당한 양(또는 보통 정도)의 데이터 처리가 
필요한 작업:

제조업체 %

엔지니어 사양에서 CAD 모델 
작성

새로운 설계 또는 고객 주문 
변경을 위한 로봇 및 자동화 

프로그래밍

CAD 모델을 CAM으로 
가져오기

재료 지정

CAM G-코드를 가공으로 전송

CAD 모델을 CAM으로 
내보내기

CAM에서 제조 지침 개발

제품 가공/생산

78%

78%

77%

76%

76%

75%

75%

75%

제조업체 %

설계의 복잡성 증가

기계 가공 공정 전반의 
소프트웨어 비호환성

CAD 설계의 제조 가능성

재료 또는 기계 한계를 
초과하는 허용 오차

파일 형식을 변환해야 함

적절한 재료 선택

기계 가공 공정 단계 전반의 
설계 변경 사항 통합

CAD 모델의 구조적 무결성 
확인

CAD의 설계 사양 준수 

G-코드 검증

어느 것도 해당되지 않음
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https://www.solidworks.com/ko/lp/shop-floor-programmer-solidworks-integrated-engineering-and-manufacturing

